Per misericordiam, etc.

Antiphona. Ante omnem creaturam ego ex ore Altissimi processi: priusquam Lucifer oriretur, ego fui: priusquam in planitie prosterneret campos, et in altum erigeret montes, ego eram. *P.* Cui adgaudé-

bat quotidiè, dum delectaretur orbe perfectò. *ŷ*. A jugis, magnitudo perennis : ut omne non tuum in nobis repèrens, auferas, nosque tuos in omnibus ac per omnia facias : ut nec potestati tuæ in nobis quidquam officiat, nec paci resistat; sed ipse solus nos possideas, qui Rex regum et Dòminus dominòrum, nunc et per omnia sæcula regnas. *ñ*. Amen.

Oratio. Dòmine Jesu Christe, qui ante omnem creaturam ex ore Altissimi pròdiens, mundi machinam dispositione mirabili condidisti : adesto Ecclesiæ tuæ, quam ex toto orbe congregare dignatus es : ut sicut mundi conditor esse dignòsceris, ita Ecclesiæ Salvator in omnibus ac per omnia cognòscaris. *ñ*. Amen.

Per misericordiam tuam, Deus, noster, etc.

Antiphona. Suscitabit Dòminus cæli regem, qui in ætèrnum non commovèbitur. *P*. Et regnum ejus pòpulo àlteri non dābitur : percūtiēt, et cōteret univèrsa regna et ipsum solum stabit in ætèrnum. *ŷ*. In sua justitia judicabit pàuperes pòpuli, et salvos faciet filios pàuperum; et humiliabit calumniatorem. *P*. Et regnum ejus pòpulo àlteri non dābitur. *ŷ*. Glòria, et honor Patri, et Filio, etc. *P*. Et regnum.

Oratio. Deus Pater, qui Jesum Christum Filium tuum tibi coætèrnum, et coeqvalem cæli regem suscitasti ostendèdo eum in carne; fac nos semper illius sequi et fide, et òpere vocem : ut eam auditu cordis sine intermissione audièntes, glòriæ suæ mereamur esse partícipes. *ñ*. Amen.

Per misericordiam tuam Deus noster, etc.

Antiphona. Emitte agnum, Dòmine, Dominatorem terræ de petra desèrti ad montem filix Sion; et præparabitur in misericordia ejus **49** solum. *P*. Et sedèbit super eum in veritate in tabernaculo David. *ŷ*. O Dòmine, salvos nos fac, ó Dòmine, benè prosperare. *P*. Et sedèbit super eum.

Oratio. Immènsa Dei sapièntia Patris, qui Filius Dominusque David, Prophetarum vaticiniis approbatus; tu in throno Patris consistens, atque de petra desèrti ad montem filix Sion, domum Jacob, id est, Ecclesiā regens : sic nobis omnibus in ea consistentibus protectionis tuæ gubernacula porrige, ut tecum mereamur vivere sine fine : ut in tuo solum sine fine vivamus, cujus regni finem nullum esse pàvescimus; quique unum in Trinitate nomen possidet tecum et cum Spíritu Sancto in sæcula sæculòrum. *ñ*. Amen.

Per misericordiam tuam Deus noster, etc.

ñ. Suscipiamus regnum Dei nostri sancti altissimi, et possideamus illicò usque in sæculum sæculi, donec veniat antiquus dièrum, quoniam tempus advènit, ut detur omni pòpulo magnitudo regni. *P*. Quod est super omne cælum, et omnes reges terræ venient, et obediēt ei. *ŷ*. Potestas ejus potestas aeterna, et regnum ejus regnum sempiternum. *P*. Quod est super. *ŷ*. Gloria, etc. *Reiteretur* *ñ*. Suscipiamus regnum Dei nostri.

Oratio. Dòmine Jesu Christe, qui es ineffabile gaudium Christiānis; cujus potestatis et pacis non erit finis, fac nos suscipere regnum tuum, et possidere illud; ut moneat in nos impèrii tui dominatio

Per misericordiam tuam.

Antiphona. Pàrvulus natus est nobis, et Filius datus est nobis, et factus est principatus ejus super humeros ejus. *P*. Et vocabitur nomen ejus magni consilii Angelus, Admirabilis, consiliarius, Deus fortis, Dominator, Princeps pacis, Pater futuri sæculi. Multiplicabitur ejus impèrium, et pacis non erit finis. *ŷ*. Et erit firmamentum in terra in summis montium, et superextollètur super Libanum fructus ejus : et florèbit de civitate sicut sœnum terræ. *P*. Et vocabitur nomen ejus. *ŷ*. Glòria. *P*. Et vocabitur nomen.

Oratio. Pàrvulus natus est nobis, et Filius datus est nobis, ut qui eras Filius perfectus de Patre, pro nobis pàrvulus esses ex Matre : illic immensus, et hic pusillus, pèrmanens in sinu Patris, gestatus in útero Matris; et cum Dèitas tua incommutabilis, et Humànitas pèrmanet singularis, quia in utrāque Unus idèmqve subsistis : et in illa nos condens, et in ista nos redimens. *ñ*. Amen.

Per te Dòminum nostrum, qui cum Patre, et Spíritu Sancto unus es Deus in omnia sæcula sæculòrum *ñ*. Amen.

C Dòminus sit. *ñ*. Et cum.

In Laudibus.

Ad Canticum. Antiphona. Cātulus leónis Juda de gèrmine, fili, ita ascendisti, requiescens accubuisti ut leo, et quasi cātulus leónis, quem suscitare nullus audèbit.

Canticum (Gènesis cap. xlii).

Vocavit Jacob filios suos, * et ait eis :

Congregamini, ut annuntiem quæ ventura sunt vobis * dièbus novissimis.

Congregamini, et audite, filii Jacob, * audite, Israël, Patrem vestrum.

Ruben primogénitus meus, tu fortitudo mea, et principium doloris mei : * prior in donis, major imperio. Effusus es sicut aqua, non crescas : quia ascendisti cubile Patris tui, et maculasti stratum ejus.

D Simeon et Levi fratres ejus : * vasa iniquitatis bel-lantia.

In consilio eorum non velit anima mea, * et in cœtu illorum non sit gloria mea :

Qui in furore suo occiderunt virum, * et in voluntate sua suffoderunt murum.